

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe  
 Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe  
 Registro de Preços Eletrônico - 4/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - SERVIÇO DE SOLDA, EM LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE, PARA REPAROS, MANUTENÇÃO E INTALAÇÕES NECESSÁRIAS - N/C - Valor Referência: 163,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	200.0000 Hora	100,00	20.000,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

### 0002 - PORTÃO CONFECCIONADO EM METALON 30X30, 30X40 E 40X40 GALV. NA CHAPA 18, E LAMBRI, GALV. NA CHAPA 20, FECHADURA. - N/C - Valor Referência: 463,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	100,0000 Metro Quadrado	400,00	40.000,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

### 0003 - PORTAS E JANELAS CONFECCIONADAS EM METALON 25X25 GALV. CHAPA 18. METALON 30X30 GALV. CHAPA 18. METALON 20X30 GALV. CHAPA 18, METALON 20X40 GALV. CHAPA 18. BARRA 1/2" SERRALHEIRA. CHAPA ARTICULADA GALV. PESADA METALON 20X20 GALV. CHAPA 18, LAMBRI 200X100 NA CHAPA 20, 200X80 NA CHAPA 22 E FECHADURAS. - N/C - Valor Referência: 553,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	130,0000 Metro Quadrado	400,00	52.000,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

### 0004 - CONFECCÃO DE GRADES PARA PORTA E JANELAS METALON 30X30 E DESENHO 20X20 OU FERRO 3/8 LISO - N/C - Valor Referência: 517,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	120,0000 Metro Quadrado	350,00	42.000,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

### 0005 - COBERTA EM ESTRUTURA DE FERRO COM TELHAS ZINCADAS MATERIAL DA CONTRATADA - N/C - Valor Referência: 493,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	190,0000 Metro Quadrado	400,00	76.000,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

### 0006 - CONFECCÃO DE PRATELEIRAS EM METALON 30X30 E COM MDF 15 MM - N/C - Valor Referência: 477,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	190,0000 Metro Quadrado	349,00	66.310,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

### 0007 - PINTURA EM ESTRUTURA METÁLICAS ( PORTÕES, GRADES, PORTAS, JANELAS E DEMAIS SEGUIMENTOS) - N/C - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 1 de 3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://portal.compraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/03/2023 às 13:48:00.  
 Código verificador: 470CF8



JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	300,0000 Metro Quadrado	100,00	30.000,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO
-------------------------	-----	-------------------------	--------	-----------	---

**0009 - CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO (NOMES DAS RUAS E SINALIZAÇÕES VIÁRIAS), CONFECCIONADO EM TUBOS GALV.S DE 1,1/2" , PATENTE NA CHAPA 14 E CHAPA LISA GALVANIZADA NA 18 COM ALTURA DE 2,5 MTS - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 458,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
METALURGICA TRIUNFO LTDA	CONFORME EDITAL	200,0000 Metro Quadrado	319,50	63.900,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

**0009 - CONCERTO DE CARTEIRAS ESCOLARES COM REPOSIÇÃO DE ASSENTOS, ENCOSTO E PRANCHETA EM MDF 12MM - N/C - Valor Referência: 202,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	200,0000 Unidade	100,00	20.000,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

**0010 - CONCERTO DE MESAS ESCOLARES COM REPOSIÇÃO DE TAMPO EM MDF 15MM - N/C - Valor Referência: 174,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	200,0000 Unidade	100,00	20.000,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

**0011 - CONFEÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES COM REPOSIÇÃO DE ASSENTOS, ENCOSTO E PRANCHETA EM MDF 12MM - N/C - Valor Referência: 358,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	180,0000 Unidade	249,00	44.820,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

**0013 - CONFEÇÃO DE CAVALETES EM CHAPA E TUBO DE 1 POLEGADA E CHAPA 18 PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, MEDIDA A DEFINIR PELA CONTRATADA - N/C - Valor Referência: 353,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	160,0000 Metro Quadrado	275,00	44.000,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

**0014 - CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO EM BARRA CHATA DE 1,1/2 X 1/4 MEDIDA A DEFINIR PELA CONTRATADA - N/C - Valor Referência: 638,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	140,0000 Metro Quadrado	259,00	36.260,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

**0015 - CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO PARA PORTAS E JANELAS, BARRA CHATA DE 1X 1/4 - N/C - Valor Referência: 574,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	N/C	140,0000 Metro Quadrado	490,00	68.600,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

Página 3 de 3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/03/2023 às 13:48:00.  
Código verificador: 47DCFB



**0016 - CONFECÇÃO DE MOVEIS PROJETADOS EM METALON E MDF COR BRANCA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 854,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
METALURGICA TRIUNFO LTDA	CONFORME EDITAL	120,0000 Metro Quadrado	314,00	37 680,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

**0017 - CONFECÇÃO DE MOVEIS PROJETADOS EM METALON E MDF CORES ESPECIAIS - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 863,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
METALURGICA TRIUNFO LTDA	CONFORME EDITAL	120,0000 Metro Quadrado	659,00	79 080,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

**0018 - CONFECÇÃO DE MOVEIS PROJETADOS EM CONFECÇÃO EM ESTRUTURA METALICAS EM GERAL MEDIDA A DEFINIR PELA CONTRATADA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 503,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
METALURGICA TRIUNFO LTDA	CONFORME EDITAL	250,0000 Metro Quadrado	320,00	80 000,00	Homologado em 01/03/2023 12:28:57 Por: LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO

  
LUIZ CLAUDINO DE CARVALHO FLORENCIO  
Autoridade Competente

Página 3 de 5

